令和2年度大滝げんきプラザ料金表一覧(消費税込)

R2.4.1適用 赤字が今年度改正部分

宿泊施設使用料金

区分		未就学	義務教育終了前の方	生徒又はこれに準ずる方	一般又は学生の方	
宿泊室	県内	無料	300円	520円	830円	
旧心王	県外	無料	450円	780円	1, 240円	
=>.1	県内	無料	100円	200円	300円	
テント	県外	無料	150円	300円	450円	
シーツクリーニング代	宿泊室(1名)	280円				
2-777-274C	テント(1名)	120円				

※障害のある方は、宿泊室・テント使用料半額(10円未満切捨て)

- ★教育課程に基づく県内小・中・高等学校は無料となります。
 - 〇生徒とは・・・・・・高校、中等教育学校後期課程、特別支援学校高等部、専修学校高等課程に在学する方
 - 〇これに準ずる方とは・・・高等専門学校(専攻科を除く)、義務教育終了後の方で18歳未満の方〇学生とは・・・・・・大学、高等専門学校(専攻科)、専修学校専門課程に在学する方

その他施設使用料金

区分		午前(9~12時)	午後(13~17時)	夜間(18~21時)	一日(9~21時)
体育館(半面)	県内	780円	1, 030円	780円	2, 350円
	県外	1, 170円	1, 540円	1, 170円	3, 520円
体育館(全面)	県内	1, 560円	2, 080円	1, 560円	4, 700円
神月貼(主山)	県外	2, 340円	3, 120円	2, 340円	7, 050円
小研修室	県内	1, 030円	1, 350円	1, 030円	3, 130円
7) 切形を主	県外	1, 540円	2, 020円	1, 540円	4, 690円
大研修室	県内	1, 560円	2, 080円	1, 560円	4, 700円
	県外	2, 340円	3, 120円	2, 340円	7, 050円
木工室	県内	1, 030円	1, 350円	1, 030円	3, 130円
	県外	1, 540円	2, 020円	1, 540円	4, 690円
陶芸室	県内	1, 030円	1, 350円	1, 030円	3, 130円
	県外	1, 540円	2, 020円	1, 540円	4, 690円

食事料金(食堂)

種類	内容	金額	合計
	朝食	740円	
センター棟食堂料金	昼食	730円	2, 310円
	夕食	840円	

種類	内容	金額	受け渡し時間
	折り詰め弁当(揚げ物、鮭、煮物等)	700円	
お弁当	おにぎり弁当A(おにぎり3個、唐揚げ等)	620円	9:00以降
	おにぎり弁当B(おにぎり2個、唐揚げ等)	520円	
	しょうゆおにぎり2個セット	440円	
	ペットボトル500ml(お茶、ジュース、スポーツドリンク)	160円	
&br ७. ibbm	紙パック250ml(お茶)	120円	
飲み物 (種類等については応相談)	紙パック200ml(ジュース、カフェオレ)	120円	
(主義寺でラグ・ではから自成)	紙パック200ml(牛乳)	120円	
	缶ビール350ml	350円	
夜食等	菓子パン	140円	
(種類等については応相談)	おにぎり	150円	

食事料金(屋外)※全て薪代込

種類	内容	金額
カレーライス	カレールー、福神漬、ジャガイモ、ニンジン、 タマネギ、豚肉、米(一人O. 8合)	740円
バーベキュー	牛肉、ウィンナー、ピーマン、もやし、椎茸、ニンジン タマネギ、ジャガイモ、米(一人O. 8合)又は焼きそば	1, 030円
焼きそば	そば、青のり、キャベツ、ニンジン、もやし、ピーマン 紅ショウガ、豚肉	<mark>680円</mark> (大盛790円)
けんちんうどん	うどん、長ネギ、ダイコン、ゴボウ、ニンジン、油揚げ、 豆腐、ジャガイモ	690円
朝食(洋)	食パン、ジャム、マーガリン、牛乳、ハム、卵、フルーツポンチ	760円
朝食(和)	米(一人0.8合)、みそ汁、海苔、鮭の切り身、卵、お新香	790円
メガマシュマロセット	メガマシュマロ(24個)、竹串、薪1束	2, 020円

販売<u>物</u>品

物品		
	金額	備考
キャンプファイア用薪 杉材18本、灯油1.80	8, 680円	杉材の追加は、 1,060円 (2本)
キャンプファイア用薪 杉材12本、灯油1.80	5, 860円	灯油の追加は、240円(1.8l)
キャンドルファイア用ろうそく (大)1箱20本	460円	
キャンドルファイア用ろうそく (小)1箱80本	310円	
オリエンテーリングマップ	120円	
テレホンカード	500円	
タオル	200円	
歯ブラシ	100円	
氷 2kg	220円	販売時間 ①8時~8時半、②13時~13時半、③16時~16時半

体験活動料金一覧表

- ・講師数の関係で、複数の講座を開くことができないことがあります。
- ・一講座の定員目安は、20~35人までです。各講座により異なりますので「利用の手引き」でご確認ください。 材料費(1講座あたりの講師料もかかります)

材料賃(T講座めたりの講師料もかかりより)					
区分	内容	金額	区分	内容	金額
	うどん	200円		竹トンボ	200円
伝統食	そば	260円	250円 竹細工 190円	スーパー竹トンボ	250円
14礼及	まんじゅう	250円		花差し	280円
	こんにゃく	190円		孫の手	250円
	しゃもじ	340円		はし・皿	600円
木工作	フォーク	340円	い草細工	かめ	190円
	コースター	80円	わら細工	花差し※	200円
	キーホルダー	350円	陶芸	七宝焼き	680円
木彫り	ペンダント	240円	染め物	草木染め	610円
	表札	550円	※空き缶(上ぶたをな	切り取ったコーヒー缶等)	を一人当たり1缶持参

講師<u>料</u>

! <u> ተተ</u>			
講座名	1講座当たりの講師料	備考	
天体観察	7, 000円	講師1名分	
七宝焼き	6, 000円	講師2名分	
草木染め	15, 000円	講師2名分	
秩父屋台囃子	15, 000円	講師3名分	
上記以外の講座	5, 000円	講師1名分	